Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmeira das Missões

Gabinete do Prefeito

Praça Nassif Nassif nº 381 – Palmeira das Missões-RS  - CEP – 98.300-000 – Fone 0**55-3742-3233  FAX – 3742-2809

EDITAL Nº. 17/2014

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PUBLICO, PARA O CARGO DE TÉCNICO
CONTROLE INTERNO/CONTADOR E TÉCNICO CONTROLE INTERNO/ADMINISTRADOR/ BACHA-

REL EM DIREITO

 O Município de Palmeira das Missões CONVOCA os (as) candidatos abaixo identificados (as), classi-
ficados (as) no Concurso Público para os cargos de TÉCNICO CONTROLE INTERNO/CONTADOR E TÉCNICO
CONTROLE INTERNO/ADMINISTRADOR/ BACHAREL EM DIREITO ao edital de nº001/2012, realizado dia 15 de
maio de 2012, para comparecer, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da data da publicação do ato de nomeação
conforme portaria abaixo relacionada, a fim de tomar posse no cargo, para cumprir estagia probatória na forma do
art.14, § 1º do Estatuto do Servidor público Municipal, munido de cópia xerográfica dos seguintes documentos: certi-
dão de nascimento ou casamento; certidão de nascimento de filhos menores de 18 anos; cédula de identidade; CPF;
título eleitoral; comprovante de votação; certificado militar; cartão PIS/PASEP; certificado de escolaridade; compro-
vante de residência. Trazer ainda uma foto 3x4, atestado médico, declaração de bens e valores que constituem o seu
patrimônio, declaração sobre o exercício de outro cargo, emprego ou função pública e alvará de folha corrida.

TÉCNICO DO CONTROLE INTERNO/CONTADOR

NOME  CLASSI  PORTARIA  DATA NOMEAÇÃO

01-VALESKA ANZILEIRO PEDROSO 02º   203/2014   21/05/2014

TÉCNICO CONTROLE INTERNO ADMINISTRADOR/BAICHAREL EM DIREITO

01-CLAIRTON FIGUEIRO DO AMARAL 02º   204/2014   21/05/2014

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSÕES, 21 DE
MAIO DE 2014.

    EDUARDO RUSSOMANO FREIRE

    Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

     MARIA MARIZA SCHERER FREIRE

 SecretáriA Municipal da Administração